

(注記)

1. 2006 年度第 3 四半期および 2005 年度第 3 四半期の包括利益はそれぞれ 140,831 百万円、169,527 百万円となり、2006 年度 9 ヶ月累計および 2005 年度 9 ヶ月累計の包括利益はそれぞれ 272,977 百万円、340,456 百万円となります。包括利益には当期純利益に加えて、為替換算調整額、有価証券未実現損益、デリバティブ未実現損益および最小年金負債調整額の増減額が含まれております。
  
2. 当社は、住友信託銀行(株)との間で締結した松下リース・クレジット(株)に関する資本・業務提携契約書に基づき、2005 年 4 月 1 日付で、当社が保有する松下リース・クレジット(株)株式の 2,707 千株を 27,756 百万円で住友信託銀行(株)へ譲渡し、10,313 百万円の売却益を計上しました。その結果、当社の松下リース・クレジット(株)の発行済株式に対する所有割合は 34% となり、松下リース・クレジット(株) (2005 年 5 月 1 日付で住信・松下フィナンシャルサービス(株)に社名変更) は、2005 年 4 月 1 日をもって、当社の連結子会社から持分法適用関連会社となりました。